
Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Junior A  (1 bieg)

1 26 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.59 PR 15

2 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg    41.60 PR 0.01 12

3 28 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.97 PR 0.38 10

4 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    42.24 PR 0.65 8

5 27 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.28 PR 0.69 6

6 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    42.70 PR 1.11 4

7 3 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    43.46 PR 1.87 3

8 19 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.91 PR 2.32 2

9 15 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.11 PR 2.52

10 25 GAJEWSKA Kaja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.58 PR 2.99

11 18 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    45.69 PR 4.10

12 31 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.80 PR 5.21

13 22 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    47.21 PR 5.62

14 20 KOZŁOWSKA Nikola MKS Cuprum Lubin    48.07 PR 6.48

15 10 KANIA Maria Fundacja ŁiSW Legia Warsza    49.35 PR 7.76

16 21 SOKOŁOWSKA Julia MKS Cuprum Lubin    52.56 PR 10.97

17 33 WRÓBEL Agata IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:00.27 PR 18.68

18 4 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ Górnik Sanok  1:29.75 PR 48.16

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

15:04
15:24

Wydruk: 22-02-2019 20:25
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Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Junior B  (1 bieg)

1 29 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.16 PR 9

2 9 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi    43.02 PR 0.86 7

3 11 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    43.35 PR 1.19 6

4 17 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    43.47 PR 1.31 5

5 1 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    43.71 PR 1.55 4

6 16 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek    45.11 PR 2.95 3

7 32 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.20 PR 4.04 3

8 30 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.26 PR 5.10 2

9 2 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane    49.23 PR 7.07 2

10 12 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów    50.02 PR 7.86 1

11 5 MATUŁA Jagoda SKŁ Górnik Sanok    51.19 PR 9.03 1

12 6 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    51.94 PR 9.78 1

13 23 WÓJCIK Malwina MKS Cuprum Lubin    54.26 PR 12.10

14 7 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    54.98 PR 12.82

15 34 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane    55.36 PR 13.20

16 24 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin    56.42 PR 14.26

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

14:59
15:19

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - Mężczyźni, Junior A  (1 bieg)

1 64 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowi    36.50 PR 15

2 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi    37.54 PR 1.04 12

3 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    38.11 PR 1.61 10

4 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.21 PR 1.71 8

5 60 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.35 PR 1.85 6

6 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.54 PR 2.04 4

7 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.63 PR 3.13 3

8 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    39.77 PR 3.27 2

9 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg    40.09 PR 3.59

10 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok    40.76 PR 4.26

11 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza    41.05 PR 4.55

12 43 PODSIADŁO Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia Warsza    41.09 PR 4.59

13 59 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.65 PR 7.15

14 36 POPŁONYK Wojciech KS SNPTT 1907 Zakopane    44.82 PR 8.32

15 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin    45.06 PR 8.56

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

16:03
16:23
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Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - Mężczyźni, Junior B  (1 bieg)

1 62 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.30 PR 9

2 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok    39.60 PR 0.30 7

3 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    39.88 PR 0.58 6

4 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.16 PR 0.86 5

5 49 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek    41.04 PR 1.74 4

6 44 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów    41.15 PR 1.85 3

7 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.47 PR 2.17 3

8 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    41.50 PR 2.20 2

9 61 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.68 PR 2.38 2

10 63 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.97 PR 2.67 1

11 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów    42.52 PR 3.22 1

12 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin    42.76 PR 3.46 1

13 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi    42.91 PR 3.61

14 45 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    43.08 PR 3.78

15 35 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane    45.43 PR 6.13

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

15:55
16:15
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Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - Kobiety, Junior A  (2 bieg)

1 26 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:07.19 PR 15

2 27 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:12.38 PR 5.19 12

3 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg  2:12.74 PR 5.55 10

4 28 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:13.15 PR 5.96 8

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  2:17.55 PR 10.36 6

6 3 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok  2:18.99 PR 11.80 4

7 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  2:19.15 PR 11.96 3

8 19 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin  2:19.31 PR 12.12 2

9 25 GAJEWSKA Kaja UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:20.78 PR 13.59

10 15 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  2:21.61 PR 14.42

11 18 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin  2:22.09 PR 14.90

12 20 KOZŁOWSKA Nikola MKS Cuprum Lubin  2:31.24 PR 24.05

13 22 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin  2:31.51 PR 24.32

14 31 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:32.24 PR 25.05

15 4 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ Górnik Sanok  2:36.23 PR 29.04

16 10 KANIA Maria Fundacja ŁiSW Legia Warsza  2:42.58 PR 35.39

17 21 SOKOŁOWSKA Julia MKS Cuprum Lubin  2:46.70 PR 39.51

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

16:42
17:02

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - Kobiety, Junior B  (2 bieg)

1 29 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:15.69 PR 9

2 1 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  2:16.82 PR 1.13 7

3 17 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  2:17.65 PR 1.96 6

4 9 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  2:18.19 PR 2.50 5

5 11 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  2:23.22 PR 7.53 4

6 16 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  2:26.03 PR 10.34 3

7 32 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:32.04 PR 16.35 3

8 30 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:37.48 PR 21.79 2

9 5 MATUŁA Jagoda SKŁ Górnik Sanok  2:39.41 PR 23.72 2

10 12 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów  2:41.78 PR 26.09 1

11 7 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  2:49.54 PR 33.85 1

12 24 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin  2:50.00 PR 34.31 1

13 6 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  2:56.00 PR 40.31

14 23 WÓJCIK Malwina MKS Cuprum Lubin  3:04.42 48.73

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

16:38
16:58
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Strona 4 z 5

22-02-2018



Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU3000m - Mężczyźni, Junior A  (2 bieg)

1 60 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:15.35 PR 15

2 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  4:16.93 PR 1.58 12

3 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  4:18.66 PR 3.31 10

4 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:19.89 PR 4.54 8

5 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok  4:30.33 PR 14.98 6

6 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg  4:30.85 PR 15.50 4

7 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  4:33.57 PR 18.22 3

8 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin  4:33.96 PR 18.61 2

9 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  4:33.99 PR 18.64

10 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  4:35.28 PR 19.93

11 59 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:51.04 PR 35.69

12 43 PODSIADŁO Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia Warsza  4:52.11 PR 36.76

13 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin  5:18.74 PR 1:03.39

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

18:04
18:24

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU3000m - Mężczyźni, Junior B  (2 bieg)

1 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  4:25.14 PR 9

2 49 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek  4:27.88 PR 2.74 7

3 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok  4:30.18 PR 5.04 6

4 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  4:33.88 PR 8.74 5

5 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  4:41.26 PR 16.12 4

6 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  4:46.94 PR 21.80 3

7 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:47.87 PR 22.73 3

8 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  4:48.43 PR 23.29 2

9 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  4:51.01 PR 25.87 2

10 44 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów  4:55.45 PR 30.31 1

11 62 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:56.48 PR 31.34 1

12 61 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:00.62 PR 35.48 1

13 63 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:03.96 PR 38.82

14 45 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  5:35.27 PR 1:10.13

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

17:31
17:51

Wydruk: 22-02-2019 20:25
Strona 5 z 5

22-02-2018



Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, Junior A  (3 bieg)

1 26 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:22.54 PR 41,270 15

2 27 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:24.02 PR 42,010 0,740 12

3 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg  1:25.63 PR 42,815 1,545 10

4 28 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:26.03 PR 43,015 1,745 8

5 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  1:26.59 PR 43,295 2,025 6

6 3 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok  1:26.64 PR 43,320 2,050 4

7 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  1:26.74 PR 43,370 2,100 3

8 19 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin  1:29.07 PR 44,535 3,265 2

9 15 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  1:31.22 PR 45,610 4,340

10 25 GAJEWSKA Kaja UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:32.73 PR 46,365 5,095

11 18 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin  1:33.47 PR 46,735 5,465

12 22 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin  1:37.01 PR 48,505 7,235

13 20 KOZŁOWSKA Nikola MKS Cuprum Lubin  1:37.18 PR 48,590 7,320

14 31 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:38.67 PR 49,335 8,065

15 4 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ Górnik Sanok  1:39.35 PR 49,675 8,405

16 10 KANIA Maria Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:42.07 PR 51,035 9,765

17 21 SOKOŁOWSKA Julia MKS Cuprum Lubin  1:47.92 PR 53,960 12,690

18 33 WRÓBEL Agata IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:06.91 PR 63,455 22,185

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:04
10:24

Wydruk: 23-02-2019 14:30
Strona 1 z 3
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Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, Junior B  (3 bieg)

1 29 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:27.44 PR 43,720 9

2 9 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:27.67 PR 43,835 0,115 7

3 17 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  1:28.58 PR 44,290 0,570 6

4 1 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  1:30.08 PR 45,040 1,320 5

5 11 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  1:30.21 PR 45,105 1,385 4

6 16 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  1:32.69 PR 46,345 2,625 3

7 32 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:35.13 PR 47,565 3,845 3

8 30 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:41.57 PR 50,785 7,065 2

9 5 MATUŁA Jagoda SKŁ Górnik Sanok  1:42.75 PR 51,375 7,655 2

10 12 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów  1:44.97 PR 52,485 8,765 1

11 6 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  1:47.84 PR 53,920 10,200 1

12 24 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin  1:51.92 PR 55,960 12,240 1

13 7 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  1:54.57 PR 57,285 13,565

14 23 WÓJCIK Malwina MKS Cuprum Lubin  1:56.56 PR 58,280 14,560

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:14
10:34

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - Mężczyźni, Junior A  (3 bieg)

1 64 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:56.91 PR 38,970 15

2 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:57.24 PR 39,080 0,110 12

3 60 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:58.96 PR 39,653 0,683 10

4 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  2:01.02 PR 40,340 1,370 8

5 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:02.93 PR 40,977 2,007 6

6 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok  2:05.34 PR 41,780 2,810 4

7 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  2:05.59 PR 41,863 2,893 3

8 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin  2:05.86 PR 41,953 2,983 2

9 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  2:07.79 PR 42,597 3,627

10 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  2:08.23 PR 42,743 3,773

11 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg  2:09.77 PR 43,257 4,287

12 43 PODSIADŁO Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia Warsza  2:12.30 PR 44,100 5,130

13 59 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:14.35 PR 44,783 5,813

14 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin  2:24.91 PR 48,303 9,333

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:12
11:32

Wydruk: 23-02-2019 14:30
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Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - Mężczyźni, Junior B  (3 bieg)

1 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  2:06.11 PR 42,037 9

2 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok  2:06.61 PR 42,203 0,167 7

3 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  2:07.88 PR 42,627 0,590 6

4 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  2:08.54 PR 42,847 0,810 5

5 62 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:08.74 PR 42,913 0,877 4

6 49 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek  2:09.56 PR 43,187 1,150 3

7 44 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów  2:11.85 PR 43,950 1,913 3

8 61 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:16.14 PR 45,380 3,343 2

9 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  2:16.77 PR 45,590 3,553 2

10 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:17.24 PR 45,747 3,710 1

11 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  2:18.34 PR 46,113 4,077 1

12 63 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:20.97 PR 46,990 4,953 1

13 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  2:22.58 PR 47,527 5,490

14 45 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  2:32.95 PR 50,983 8,947

15 35 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  2:41.55 PR 53,850 11,813

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:08
11:28

Wydruk: 23-02-2019 14:30
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU2400m - Kobiety, Junior A bieg druż

1 ŁÓDZKIE  3:30.89KS Pilica Tomaszów MazGĄSECKA Karolina26
KS Pilica Tomaszów MazJABRZYK Natalia27
KS Pilica Tomaszów MazKACZMAREK Olga28

2 MAZOWIECKIE I  3:42.54 11.65WTŁ Stegny WarszawaBARAN Martyna13
WTŁ Stegny WarszawaPŁOŃCZYK Maja14
UKS 3 MilanówekSZYMAŃSKA Klaudia15

3 DOLNOŚLĄSKIE I  3:45.31 14.42MKS Cuprum LubinDUDZIAK Nikola18
MKS Cuprum LubinKLUK Aleksandra19
UKS Orlica Duszniki ZdrGAJEWSKA Kaja25

4 DOLNOŚLĄSKIE II  4:22.25 51.36MKS Cuprum LubinKOZŁOWSKA Nikola20
MKS Cuprum LubinSOKOŁOWSKA Julia21
MKS Cuprum LubinTRYBULEC Karolina22

Sędzia główny: Sylwia Okólska

Wydruk: 23-02-2019 14:42
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU2400m - Kobiety, Junior B bieg druż

1 MAZOWIECKIE  3:48.26UKS Sparta Grodzisk MaDOBROWOLSKA Marta9
MKS Korona WilanówSĄCZEK Zuzanna11
UKS 3 MilanówekFADEREWSKA Alicja17

2 Ŀódzkie I  3:59.49 11.23KS Pilica Tomaszów MazKOPACZ Daria29
KS Pilica Tomaszów MazOWCZAREK Jagoda30
KS Pilica Tomaszów MazPLUTA Zofia32

3 PODKARPACKIE  4:30.72 42.46SKŁ Górnik SanokMATUŁA Jagoda5
SKŁ Górnik SanokKALITYŃSKA Julia6
SKŁ Górnik SanokŚNIEŻEK Dominika7

4 MAŁOPOLSKA  4:40.88 52.62AZS ZakopaneMRUGAŁA Urszula1
AZS ZakopaneZIEMIANIN Zuza2
KS SNPTT 1907 ZakopaCUDZICH Weronika34

Sędzia główny: Sylwia Okólska

Wydruk: 23-02-2019 14:43
Strona 1 z 1
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU3200m - Mężczyźni, Junior A bieg druż

1 ŁÓDZKIE  4:29.60KS Pilica Tomaszów MazGRZYBEK Wiktor57
KS Pilica Tomaszów MazKOWALSKI Filip59
KS Pilica Tomaszów MazPIOTROWSKI Jakub60

2 MAZOWIECKIE III  4:38.53 8.93Fundacja ŁiSW Legia WKARCZEWSKI Karol42
MKS Korona WilanówJABŁOŃSKI Mikołaj47
WTŁ Stegny WarszawaMIAHCHYLAU Raman48

3 DOLNOŚLĄSKIE  4:53.88 24.28MKS Cuprum LubinGRZYB Michał52
MKS Cuprum LubinBUSSE Kacper54
MKS Cuprum LubinBANAŚ Jakub55

Sędzia główny: Sylwia Okólska

Wydruk: 23-02-2019 14:44
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU3200m - Mężczyźni, Junior B bieg druż

1 MAZOWIECKIE  4:48.79MKS Korona WilanówZIENTEK Bartłomiej46
UKS 3 MilanówekSTASZKIEWICZ Michał49
UKS 3 MilanówekMASALSKI Igor50

2 ŁÓDZKIE I  5:06.59 17.80KS Pilica Tomaszów MazKĘPA Jakub58
KS Pilica Tomaszów MazRYBIŃSKI Kamil61
KS Pilica Tomaszów MazŚLUSARSKI Oskar62

3 MAZOWIECKIE II  5:24.76 35.97UKS Sparta Grodzisk MaGODLEWSKI Mateusz41
MKS Korona WilanówBRZOZOWSKI Kacper44
MKS Korona WilanówKOCZERGO Hubert45

Sędzia główny: Sylwia Okólska

Wydruk: 23-02-2019 14:44
Strona 1 z 1
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1000m - Mężczyźni, Junior A  (5 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 64 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:13.43 PR 36,715 15A-2

2 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:15.04 PR 37,520 0,805 12A-1

3 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  1:16.28 PR 38,140 1,425 10A-1

4 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:16.59 PR 38,295 1,580 8A-1

5 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  1:17.61 PR 38,805 2,090 6A-1

6 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin  1:19.92 PR 39,960 3,245 4A-1

7 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok  1:20.28 PR 40,140 3,425 3A-1

8 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg  1:20.96 PR 40,480 3,765 2A-1

9 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:21.80 PR 40,900 4,185A-1

10 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  1:22.00 PR 41,000 4,285A-2

11 43 PODSIADŁO Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:22.14 PR 41,070 4,355A-2

12 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin  1:31.75 PR 45,875 9,160A-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:29
10:49

1000m - Mężczyźni, Junior B  (5 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:18.91 PR 39,455 9B-1

2 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok  1:20.06 PR 40,030 0,575 7B-2

3 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  1:20.35 PR 40,175 0,720 6B-2

4 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  1:21.20 PR 40,600 1,145 5B-2

5 62 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:22.22 PR 41,110 1,655 4B-2

6 44 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów  1:25.61 PR 42,805 3,350 3B-2

7 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:26.02 PR 43,010 3,555 3B-1

8 61 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:26.37 PR 43,185 3,730 2B-2

9 63 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:26.46 PR 43,230 3,775 2B-1

10 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:26.69 PR 43,345 3,890 1B-1

11 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  1:26.93 PR 43,465 4,010 1B-1

12 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:27.54 PR 43,770 4,315 1B-2

13 45 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  1:35.57 PR 47,785 8,330B-1

14 35 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  1:39.48 PR 49,740 10,285B-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:07
10:27

Wydruk: 24-02-2019 17:46
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3000m - Kobiety, Junior A  (4 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 26 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:31.06 PR 45,177 15A-2

2 27 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:38.39 PR 46,398 1,222 12A-1

3 28 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:42.80 PR 47,133 1,957 10A-2

4 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg  4:50.43 PR 48,405 3,228 8A-2

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  4:57.15 PR 49,525 4,348 6A-1

6 3 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok  5:00.37 PR 50,062 4,885 4A-1

7 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  5:02.55 PR 50,425 5,248 3A-1

8 18 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin  5:02.74 PR 50,457 5,280 2A-1

9 15 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  5:07.73 PR 51,288 6,112A-2

10 19 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin  5:16.45 PR 52,742 7,565A-1

11 20 KOZŁOWSKA Nikola MKS Cuprum Lubin  5:24.85 PR 54,142 8,965A-1

12 22 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin  5:31.74 PR 55,290 10,113A-1

13 31 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:40.78 PR 56,797 11,620A-2

14 10 KANIA Maria Fundacja ŁiSW Legia Warsza  5:44.46 57,410 12,233A-1

15 4 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ Górnik Sanok  5:47.72 PR 57,953 12,777A-1

16 21 SOKOŁOWSKA Julia MKS Cuprum Lubin  6:05.00 PR 60,833 15,657A-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:36
11:56

3000m - Kobiety, Junior B  (4 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 17 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  4:54.12 PR 49,020 9B-2

2 9 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  4:54.56 PR 49,093 0,073 7B-2

3 29 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:05.12 PR 50,853 1,833 6B-1

4 1 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  5:11.38 PR 51,897 2,877 5B-2

5 16 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  5:16.16 PR 52,693 3,673 4B-1

6 11 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  5:16.84 PR 52,807 3,787 3B-1

7 5 MATUŁA Jagoda SKŁ Górnik Sanok  5:43.01 PR 57,168 8,148 3B-1

8 24 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin  5:50.84 PR 58,473 9,453 2B-1

9 12 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów  5:55.26 59,210 10,190 2B-1

10 7 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  6:02.95 PR 60,492 11,472 1B-2

11 23 WÓJCIK Malwina MKS Cuprum Lubin  6:29.12 64,853 15,833 1B-1

12 6 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  6:29.22 64,870 15,850 1B-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:10
11:30

Wydruk: 24-02-2019 17:46
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5000m - Mężczyźni, Junior A  (4 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 60 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  7:23.64 PR 44,364 15A-2

2 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  7:34.34 PR 45,434 1,070 12A-1

3 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  7:42.02 PR 46,202 1,838 10A-1

4 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  7:51.21 PR 47,121 2,757 8A-1

5 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok  7:51.56 PR 47,156 2,792 6A-1

6 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:56.98 PR 47,698 3,334 4A-1

7 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg  7:58.46 PR 47,846 3,482 3A-1

8 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin  8:13.93 PR 49,393 5,029 2A-1

9 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  8:18.22 PR 49,822 5,458A-1

10 59 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  8:22.06 PR 50,206 5,842A-2

11 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  8:22.89 PR 50,289 5,925A-2

12 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin  9:17.66 55,766 11,402A-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

12:43
13:03

5000m - Mężczyźni, Junior B  (4 bieg)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria

1 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  7:32.73 PR 45,273 9B-2

2 49 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek  7:44.37 PR 46,437 1,164 7B-2

3 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok  7:59.56 47,956 2,683 6B-2

4 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  8:04.19 PR 48,419 3,146 5B-1

5 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  8:07.78 PR 48,778 3,505 4B-1

6 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  8:07.83 PR 48,783 3,510 3B-2

7 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  8:08.39 48,839 3,566 3B-1

8 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  8:15.42 PR 49,542 4,269 2B-2

9 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  8:47.42 52,742 7,469 2B-1

Sędzia główny: Sylwia Okólska Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

12:14
12:34

Wydruk: 24-02-2019 17:46
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Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMężczyźni, Junior A

PunktyPunktacja
wielobojow500m 1500m3000m 5000m

Kategoria

1 60 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów M    38.35 (5) 164,926 15 4:15.35 (1)  1:58.96 (3)  7:23.64 (1)A-2

2 37 NAŁĘCKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.21 (4) 165,546 12 4:16.93 (2)  1:57.24 (2)  7:34.34 (2)A-1

3 47 JABŁOŃSKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.54 (6) 168,192 10 4:18.66 (3)  2:01.02 (4)  7:42.02 (3)A-1

4 57 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów M    37.54 (2) 168,953 9 4:19.89 (4)  2:02.93 (5)  7:51.21 (4)A-1

5 38 NALEPKA Adrian SKŁ Górnik Sanok    40.76 (10) 174,751 8 4:30.33 (5)  2:05.34 (6)  7:51.56 (5)A-1

6 48 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    38.11 (3) 176,194 7 4:33.99 (9)  2:07.79 (9)  8:18.22 (9)A-1

7 40 OSTROWSKI Paweł UKS Viking Elbląg    40.09 (9) 176,334 6 4:30.85 (6)  2:09.77 (11)  7:58.46 (7)A-1

8 54 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    39.77 (8) 176,776 5 4:33.96 (8)  2:05.86 (8)  8:13.93 (8)A-1

9 42 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia    41.05 (11) 177,086 4 4:33.57 (7)  2:08.23 (10)  7:56.98 (6)A-1

10 52 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.63 (7) 177,662 3 4:35.28 (10)  2:05.59 (7)  8:22.89 (11)A-2

11 59 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów M    43.65 (13) 187,146 2 4:51.04 (11)  2:14.35 (13)  8:22.06 (10)A-2

12 55 BANAŚ Jakub MKS Cuprum Lubin    45.06 (15) 202,253 1 5:18.74 (13)  2:24.91 (14)  9:17.66 (12)A-1

13 43 PODSIADŁO Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia    41.09 (12) 133,875 4:52.11 (12)  2:12.30 (12)A-2

Sędzia główny:     Sylwia Okólska

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMężczyźni, Junior B

PunktyPunktacja
wielobojow500m 1500m3000m 5000m

Kategoria

1 53 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    41.50 (8) 173,590 9 4:25.14 (1)  2:07.88 (3)  7:32.73 (1)B-2

2 51 ZAKRZEWSKI Jakub ŁKS Juvenia Białystok    39.60 (2) 174,789 7 4:30.18 (3)  2:06.61 (2)  7:59.56 (3)B-2

3 49 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek    41.04 (5) 175,310 6 4:27.88 (2)  2:09.56 (6)  7:44.37 (2)B-2

4 39 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.16 (4) 177,436 5 4:33.88 (4)  2:08.54 (4)  8:07.83 (6)B-2

5 50 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    39.88 (3) 177,571 4 4:41.26 (5)  2:06.11 (1)  8:07.78 (5)B-1

6 58 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów M    41.47 (7) 184,034 3 4:47.87 (7)  2:17.24 (10)  8:08.39 (7)B-1

7 46 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów    42.52 (11) 185,475 3 4:46.94 (6)  2:16.77 (9)  8:15.42 (8)B-2

8 41 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk M    42.91 (13) 185,514 2 4:48.43 (8)  2:18.34 (11)  8:04.19 (4)B-1

9 56 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin    42.76 (12) 191,530 2 4:51.01 (9)  2:22.58 (13)  8:47.42 (9)B-1

10 62 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów M    39.30 (1) 131,627 1 4:56.48 (11)  2:08.74 (5)B-2

11 44 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów    41.15 (6) 134,342 1 4:55.45 (10)  2:11.85 (7)B-2

12 61 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów M    41.68 (9) 137,163 1 5:00.62 (12)  2:16.14 (8)B-2

13 63 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów M    41.97 (10) 139,620 5:03.96 (13)  2:20.97 (12)B-1

14 45 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    43.08 (14) 149,942 5:35.27 (14)  2:32.95 (14)B-1

Sędzia główny:     Sylwia Okólska

Wydruk: 24-02-2019 17:48
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Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, Junior A

PunktyPunktacja
wielobojow500m 1000m1500m 3000m

Kategoria

1 26 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów M    41.59 (1) 170,433 15 2:07.19 (1)  1:22.54 (1)  4:31.06 (1)A-2

2 27 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów M    42.28 (5) 174,815 12 2:12.38 (2)  1:24.02 (2)  4:38.39 (2)A-1

3 28 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów M    41.97 (3) 176,502 10 2:13.15 (4)  1:26.03 (4)  4:42.80 (3)A-2

4 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg    41.60 (2) 177,067 9 2:12.74 (3)  1:25.63 (3)  4:50.43 (4)A-2

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    42.24 (4) 180,985 8 2:17.55 (5)  1:26.74 (7)  4:57.15 (5)A-1

6 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    42.70 (6) 182,803 7 2:19.15 (7)  1:26.59 (5)  5:02.55 (7)A-1

7 3 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    43.46 (7) 183,172 6 2:18.99 (6)  1:26.64 (6)  5:00.37 (6)A-1

8 19 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.91 (8) 187,623 5 2:19.31 (8)  1:29.07 (8)  5:16.45 (10)A-1

9 15 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.11 (9) 188,212 4 2:21.61 (10)  1:31.22 (9)  5:07.73 (9)A-2

10 18 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    45.69 (11) 190,245 3 2:22.09 (11)  1:33.47 (11)  5:02.74 (8)A-1

11 20 KOZŁOWSKA Nikola MKS Cuprum Lubin    48.07 (14) 201,215 2 2:31.24 (12)  1:37.18 (13)  5:24.85 (11)A-1

12 22 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    47.21 (13) 201,508 1 2:31.51 (13)  1:37.01 (12)  5:31.74 (12)A-1

13 31 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów M    46.80 (12) 203,678 2:32.24 (14)  1:38.67 (14)  5:40.78 (13)A-2

14 10 KANIA Maria Fundacja ŁiSW Legia    49.35 (15) 211,988 2:42.58 (16)  1:42.07 (16)  5:44.46 (14)A-1

15 21 SOKOŁOWSKA Julia MKS Cuprum Lubin    52.56 (16) 222,920 2:46.70 (17)  1:47.92 (17)  6:05.00 (16)A-1

16 4 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ Górnik Sanok  1:29.75 (18) 249,455 2:36.23 (15)  1:39.35 (15)  5:47.72 (15)A-1

17 25 GAJEWSKA Kaja UKS Orlica Duszniki Zd    44.58 (10) 137,872 2:20.78 (9)  1:32.73 (10)A-1

Sędzia główny:     Sylwia Okólska

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, Junior B

PunktyPunktacja
wielobojow500m 1000m1500m 3000m

Kategoria

1 29 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów M    42.16 (1) 181,963 9 2:15.69 (1)  1:27.44 (1)  5:05.12 (3)B-1

2 9 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk M    43.02 (2) 182,012 7 2:18.19 (4)  1:27.67 (2)  4:54.56 (2)B-2

3 17 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    43.47 (4) 182,663 6 2:17.65 (3)  1:28.58 (3)  4:54.12 (1)B-2

4 1 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    43.71 (5) 186,253 5 2:16.82 (2)  1:30.08 (4)  5:11.38 (4)B-2

5 11 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    43.35 (3) 189,002 4 2:23.22 (5)  1:30.21 (5)  5:16.84 (6)B-1

6 16 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek    45.11 (6) 192,825 3 2:26.03 (6)  1:32.69 (6)  5:16.16 (5)B-1

7 5 MATUŁA Jagoda SKŁ Górnik Sanok    51.19 (11) 212,870 3 2:39.41 (9)  1:42.75 (9)  5:43.01 (7)B-1

8 12 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów    50.02 (10) 215,642 2 2:41.78 (10)  1:44.97 (10)  5:55.26 (9)B-1

9 24 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin    56.42 (16) 227,520 2 2:50.00 (12)  1:51.92 (12)  5:50.84 (8)B-1

10 7 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    54.98 (14) 229,270 1 2:49.54 (11)  1:54.57 (13)  6:02.95 (10)B-2

11 6 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    51.94 (12) 229,397 1 2:56.00 (13)  1:47.84 (11)  6:29.22 (12)B-1

12 23 WÓJCIK Malwina MKS Cuprum Lubin    54.26 (13) 238,867 1 3:04.42 (14)  1:56.56 (14)  6:29.12 (11)B-1

13 32 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów M    46.20 (7) 144,445 2:32.04 (7)  1:35.13 (7)B-1

14 30 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów M    47.26 (8) 150,538 2:37.48 (8)  1:41.57 (8)B-2

Sędzia główny:     Sylwia Okólska

Wydruk: 24-02-2019 17:48
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WYNIKI MASSTART

JUNIOR  Kobiety

Lp. Nazwisko Imię Klub
I Lotna
Premia

II Lotna
Premia Finish

Kolejność
końcowa Punkty

1 Gąsecka Karolina KS Pilica Tomaszów Maz. 2 30 32 15
2 Jabrzyk Natalia KS Pilica Tomaszów Maz. 3 1 20 24 12
3 Kaczmarek Olga KS Pilica Tomaszów Maz. 10 10 10
4 Gajewska Kaja UKS Orlica Duszniki Zdrój 1 4 5 8
5 Wojtasik Iga UKS Viking Elbląg 3 2 5 6
6 Baran Martyna WTŁ Stegny Warszawa 2 2 4
7 Lorenc Klaudia SKŁ Górnik Sanok 1 1 3
8 Dudziak Nikola MKS Cuprum Lubin 0 28 Dudziak Nikola MKS Cuprum Lubin 0 2
9 Szymańska Klaudia UKS 3 Milanówek 0

10 Płończyk Maja WTŁ Stegny Warszawa 0
11 Kluk Aleksandra MKS Cuprum Lubin DNS
12 Kania Maria Fundacja ŁiSW Legia Warszawa DNS

JUNIOR MŁODSZY Kobiety

Lp. Nazwisko Imię Klub
I Lotna
Premia

II Lotna
Premia Finish

Kolejność
końcowa Punkty

1 Dobrowolska Marta UKS Sprata Grodzisk Maz. 3 1 30 34 9
2 Kopacz Daria KS Pilica 20 20 7
3 Faderewska Alicja UKS 3 Milanówek 2 3 10 15 6
4 Mrugała Urszula AZS Zakopane 1 2 4 7 5
5 Uziak Julia UKS 3 Milanówek 2 2 4
6 Mańkowska Julia MKS Korona Wilanów 1 1 3
7 Matuła Jagoda SKŁ Górnik Sanok 0

Sączek Zuzanna MKS Korona Wilanów DNS



WYNIKI MASSTART

JUNIOR  Mężczyźni

LP. Nazwisko Imię Klub
I Lotna
Premia

II Lotna
Premia Finish

Kolejność
końcowa Punkty

1 Zurek Damian KS Pilica Tomaszów Maz. 30 30 15
2 Nałęcki Piotr SKŁ Górnik Sanok 20 20 12
3 Jabłoński Mikołaj MKS Korona Wilanów 10 10 10
4 Miahchylau Raman WTŁ Stegny Warszawa 3 3 6 8
5 Ostrowski Paweł UKS Viking Elbląg 4 4 6
6 Grzyb Michał MKS Curpum Lubin 1 2 1 4 4
7 Busse Kacper MKS Curpum Lubin 2 1 3 3
8 Karczewski Karol Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2 2 2
9 Kowalski Filip KS Pilica Tomaszów Maz. 09 Kowalski Filip KS Pilica Tomaszów Maz. 0

10 Nalepka Adrian SKŁ Górnik Sanok 0
Piotrowski Jakub KS Pilica Tomaszów Maz. DNS
Grzybek Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz. DNS
Podsiadło Krzysztof Fundacja ŁiSW Legia Warszawa DNS

JUNIOR MŁODSZY Mężczyźni

LP. Nazwisko Imię Klub
I Lotna
Premia

II Lotna
Premia Finish

Kolejność
końcowa Punkty

1 Dulewicz Maciej MKS Cuprum Lubin 1 3 30 34 9
2 Staszkiewicz Michał UKS 3 Milanówek 2 20 22 7
3 Kępa Jakub KS Pilica Tomaszów Maz. 10 10 6
4 Masalski Igor UKS 3 Milanówek 3 4 7 5
5 Zegarowicz Szymon SKŁ Górnik Sanok 2 2 4
6 Godlewski Mateusz UKS Sparta Grodzisk Maz. 2 2 3
7 Wuls Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz. 1 1 3
8 Brzozowski Kacper MKS Korona Wilanów 1 1 2
9 Kołodziej Damian MKS Cuprum Lubin 0 2



10 Zientek Bartłomiej MKS Korona Wilanów 0
Koczergo Hubert MKS Korona Wilanów DNS



PUNKTACJA KLUBOWA

1 KS Pilica Tomaszów 295,99
2 SKŁ Górnik Sanok 90
3 MKS Cuprum Lubin 71,66
4 WTŁ Stegny Warszawa 64
5 UKS 3 Milanówek 63
6 MKS Korona Wilanów 57
7 UKS Viking Elbląg 47
8 UKS Sparta Grodzisk 24
9 AZS Zakopane 14

10 ŁKS Juvenia Białystok 14
11 Fundacja ŁiSW Legia 12
12 UKS Orlica Duszniki Zdrój 11,33

PUNKTACJA WOJEWÓDZTW

1 Łódzkie 296
2 Mazowieckie 220
3 Podkarpackie 90
4 Dolnośląskie 82,99
5 Warmińsko-mazurskie 47
6 Małopolskie 14
6 Podlaskie 14
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